ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2021 года № 74

О внесении изменений в постановление от 1 августа 2018 года
№ 59 «О возложении обязанностей по совершению
Нотариальных действий на территории Чуровского поселения»

      В соответствии со статьей 37 Основ законодательства РФ о нотариате,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Чуровское от 1 августа 2018 года № 59 «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий на территории Чуровского поселения»:
     1) пункт 1 после слов «нотариальных действий» дополнить словами «для лиц, зарегистрированных по месту жительства или по месту проживания на территории сельского поселения»;
     2) подпункт 1 пункта 1 исключить;
[bookmark: _GoBack]      3) подпункт 2 пункта 1 изложить: «2) удостоверение доверенностей, за исключением доверенностей на распоряжение недвижимым имуществом;» ;
       4) подпункт 3 пункта 1 изложить: «3) принятие мер по охране наследственного имущества путем произведения описи наследственного  имущества;»;
       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести» и размещению на официальном сайте сельского поселения в ИТС «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                            Т.Н. Быстрова